
お客様各位

　　　　　　

２．生産中止理由

需要数の減少により、生産体制維持が困難になりましたので生産を中止します。

１．生産中止品

品名

固定式ワークジブクレーン

生産中止時期

2021年3月1日

移動式ワークジブクレーン 2021年3月1日

2021年3月1日

日本ホイスト株式会社

ワークジブクレーン生産終了のご案内

敬具

さて、このたび長年ご愛顧いただいておりました下記製品につきまして、生産を終了させて頂く事と
なりました。何卒事情ご賢察のうえ、ご理解い賜わりますよう、お願い申し上げます。

拝啓　　貴社、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼
申し上げます。


